



ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БОРИСОВ А.В.

г. Дубна ул. Попова д. 14 оф. 165 тел. 89269267899

Реконструкция входных зон (основная и эвакуационная) жилого дома по адресу:

Г. Дубна, Ул. Академика Б.М. Понтекорво, д. 4

Смета затрат.

№ п/п	Работы	ед. измерен ия	объем	цена (руб.)	сумма (руб.)
1	Демонтаж плитки	м.кв.	60	220	13200
2	Демонтаж ступеней/подступенок	м.п.	50	312,5	15625
3	Демонтаж стяжки	м.кв.	60	244,5	14670
4	Демонтаж поручней / перилл	шт.	1	6100	6100
5	Грунтовка поверхностей	м.кв.	80	112,5	9000
6	Оштукатуривание поверхностей с армированием	м.кв.	60	525	31500
7	Устройство стяжки	м.куб.	3	4425	13275
8	Укладка плитки цоколь	м.кв.	20	2710	54200
9	Укладка плитки крыльцо/пандус	м.кв.	31	1660	51460
10	Монтаж ступеней/подступенок	м.п.	50	1870	93500
11	Затирка швов	шт.	1	2975	2975
12	Вывоз мусора (погрузка)	шт.	1	6564	6564
ЦЕНА ЗА РАБОТЫ. Всего.					312051
№ п/п	Материалы	ед. измерен ия	объем	цена (руб.)	сумма (руб.)
1	Гранитная ступень	шт.	25	3000	75000
2	Гранитный подступенок	шт.	25	1000	25000
3	Плитка крыльцо пандус, термообработка	м.кв.	35	2500	87500
4	Плитка цоколь, термообработка	м.кв.	20	2500	50000

5	Плиточный клей	шт.	50	500	25000
6	Доставка плитки		1	15000	15000
7	Расходный материал : Мус.мешки, перчатки, И.Т.Д	шт.	1	20000	7000
ЦЕНА ЗА МАТЕРИАЛ. Всего.					284500
№ п/п	материалы и работы	ед. измерения	объем	цена (руб.)	сумма (руб.)
1	Материал поручней	м.	17		49000
2	Монтаж поручней				29000
ЦЕНА ЗА ПОРУЧНИ И МОНТАЖ					78000
ИТОГО материал +работы					674551
Налог УСН (6%)					37475,1
Отчисления ПФР (1%)					6245,85
ВСЕГО по смете					<u>718271,95</u>

Индивидуальный предприниматель Борисов А.В.

